4.参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明； 

5.具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。 

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：无。 

（三）本项目的特定资格要求： 

1.本项目不接受联合体投标，中标后不允许转包、分包； 

2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时

参加本项目同一包的投标； 

3．为本项目某包提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的

供应商，不得参加该包的投标。 

16.1 

投标保证金金额： 

投标保证金金额￥19000元（大写：人民币壹万玖仟元整） 

投标保证金银行及帐号： 

开户单位：新华招标有限公司 

开户银行：广发银行股份有限公司北京科学园支行 

帐号：6232593799011361014 

保证金应在投标截止时间前递交到新华招标有限公司。 

16.2 

投标保证金形式：电汇、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保

函等非现金形式，建议各投标单位优先采用电汇方式递交投标保证金。投标保

证金必须在投标截止时间前递交到新华招标有限公司。 

投标保证金有效期与投标有效期一致。 

17.1 投标有效期：  90  天